
r
ZQ19485 ,

NET4GAS, s.r.o.
Se sídlem: Na Hřebenech ll 1718/8, 140 21 Praha 4 - Nusle, Česká republika
lČ: 27260364
DIČ: CZ27260364
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 108316

Reg. číslo smlouvy: 1719000844

dále jen ,,Dárce" - na straně jedné

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
Se sídlem: Horova 1340/10, 400 01 Ústi nad Labem
lČ: 70886300
DIČ: neplátce DPH
Zastoupená: plk. Ing. Romanem Vyskočilem, ředitelem HZS Ústeckého kraje

dále jen ,,Obdarovaný" - na straně druhé

(Dárce a Obdarovaný společně rovněž jako ,,Smluvní strany")

uzavřeli niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

Darovací smlouvu

(dále jen ,,Smlouva")

dle ustanoveni § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Článek l.
Preambule

1. Dárce je provozovatelem přepravní soustavy plynu v České republice.

2. Obdarovaný je organizační složkou státu.

3. Smluvní strany se dohodly na poskytnuti daru za podmínek uvedených v této Smlouvě.

Článek ll.
Předmět smlouvy

1. Dárce se na základě této Smlouvy zavazuje poskytnout Obdarovanému finanční dar ve výši:

8 500 000,- Kč (slovy: osmmilionůpětsettisic korun českých) (dále jen ,,Dar"), a to na nákup
hasičského vozu dle Přílohy č. 1 této Smlouvy, příp. dalšího hasičského vybaveni.

2. Obdarovaný prohlašuje, že tento Dar přijímá.



l

Článek Ill.
Podmínky užití Daru

1. Smluvní strany se dohodly na stanoveni nás|edujÍcÍch podmínek užití Daru:

a. Obdarovaný se zavazuje použít Dar výlučně v souladu s účelem uvedeným
v Článku ||., odst. 1 této Smlouvy; '

b. Obdarovaný se zavazuje zajistit naplnění výše uvedeného účelu užití Daru po celou
dobu stanovenou v této Smlouvě;

c. Obdarovaný se dále zavazuje doložit Dárci čerpáni Daru na formuláři Zprávy o doloženi
čerpáni Daru Dárce, jež tvoří přílohou Č.2 této Smlouvy, a to do 31. 12. 2020.

d. Obdarovaný umožní Dárci, na jeho požádání, nahlédnout do účetnictví a dalších
podkladů tak, aby bylo možno ověřit věrohodnost účelu, způsob a výši čerpání Daru
a následně zjistit užití věcí a práv z tohoto Daru pořízených;

e. Obdarovaný se dále zavazuje poskytnout Dárci na jeho požádáni součinnost pro účely
prokázání splnění podmínek odečtu Daru (darované částky) od základu daně z příjmů
Dárce ve smyslu zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších
předpisů.

Článek lV.
Vrácení daru

V případě, že Obdarovaný nesplní kteroukoliv z podmínek stanovených v článku Ill. této
Smlouvy, zavazuje se Obdarovaný Dar vrátit Dárci, a to nejpozději do 10 (slovy: deseti)
kalendářních dni ode dne, kdy byl Obdarovaný Dárcem v souladu s touto Smlouvou písemně k
vrácení Daru vyzván.

Článek V.
Platební podmínky

Částku sjednanou v čI. ||. této Smlouvy poukáže Dárce na účet Obdarovaného uvedený
v záhlaví této Smlouvy nejpozději do 30 dnů ode dne podpisu této Smlouvy, přičemž za den
předání Daru se rozumí den odepsáni finanční částky z bankovního účtu Dárce ve prospěch
bankovního účtu Obdarovaného.

Článek VI.
Závěrečná ujednání

1. Otázky touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. V případě, že se některá ustanovení této Smlouvy stanou neplatnými, platnost ostatních
ustanoveni této Smlouvy tím zůstane nedotčena. Smluvní strany se zavazuji nahradit neplatná
ustanovení této Smlouvy ustanoveními platnými, která svým obsahem a smyslem odpovIdaji
nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního.

3. Smluvní strany se zavazuji řešit spory vzniklé v souvislosti s touto Smlouvou především
smírnou cestou. Spory, jež nebude možné ve lhůtě do 30 dnů ode dne oznámeni sporné otázky
druhé Smluvní straně vyřešit smírem, budou předloženy, pokud nebude předem písemně
dohodnuto jinak, příslušnému obecnému soudu dle sídla Dárce.

4. Každá ze Smluvních stran hradí své náklady vzniklé v souvislosti s uzavřením této Smlouvy.

5. Veškeré změny této Smlouvy musí být vyhotoveny písemně formou vzestupně číslovaných
dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami.



l
6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření oběma Smluvními stranami a účinnosti

potom okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru
smluv, v platném znění (dále jen "zákon o registru smluv"). V zájmu zachování právni jistoty
Smluvních stran povinnost zveřejnit tuto Smlouvu či její písemné dodatky ve smyslu zákona o
registru smluv splní bez zbytečného odkladu vždy po uzavření Obdarovaný.

7. Tato Smlouva je sepsána ve třech stejnopisech s platností originálu, z toho Dárce obdrží dva a
Obdarovaný jeden stejnopis.

8. Změny a doplňky této Smlouvy lze provádět pouze písemnými dodatky podepsanými oběma
Smluvními stranami.

9. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří:

Příloha č. l: Specifikace hasičského vozu

Příloha č. 2: Vzor formuláře Zprávy o doložení čerpáni daru.

Smluvní strany výslovně prohlašuji, že tuto Smlouvu si před podpisem přečetly a že byla uzavřena po
vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle. To stvrzují vlastnoručnImi podpisy svých
oprávněných zástupců na této Smlouvě:

18, 12. 2019
V Praze, dne ..................

' ' Ľ 18, 12, 2019v uš"n '. ľ-· , dne



l

Příloha č. l: Specifikace hasičského vozu



iíR

THT Polička, s.r.o.
Starohradská 316, 572 OJ POLIČKA. CZECH REPUBLIC'

— jU y% -—
ĚŠQ 9001

=
BUREAU VERITAS " "

\Ceniňcatm

HZS

V Poličce dne 18.11.2019

Předběžná nabídka požárního automobilu CAS 20 SCANIA P440 4X4 (hliníková
nástavba)

Vážení

dovolte mi oslovit Vás předběžnou cenovou nabídkou na nové požární automobily CAS 20 SCANIA
P440 4X4 (hliníková nástavba).
Niže uvedené ceny jsou v KČ bez DPH
Požární automobil CAS 20 SCANIA P440 4x4 (nová kabina) bez požární výbavy:

Základni cena s hliníkovou karoserií nástavby a čerpadlem THT:

výkon motoru 324 kW, celková hmotnost 18 t, kabina CP28

cena pro variantu vodní nádrže 4.000 litrů

Cena s pIně automatickou převodovkou (podvozek + nástavba)

Cena volitelných položek dle technické specifikace

Cena výbavy dle technické specifikace

Celková cena bez DPH

5.721.000,- KČ

680.000,- KČ

539.000,- KČ

6.940.000,- KČ

'i

!

l

Společnost THT Polička, s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 2192
lČ: 46508147
DIČ: CZ46508147

1/4



'a-

NR

THT Polička, s.r.o.
Starohradská 316, 572 01 POLIČKA, CZECH REPUBLIC

Položky volitelné dle technické specifikace:

%pU V€,P

ISO 9001 = ;
BUREAU VERITAS " "

T 2

· Příplatek za plně osazenou světelnou rampu (4 noční a 8 přímých modulů)
· OsvětlovacI stožár
· Kontrolní a monitorovací zařIzenI CAN - bus
· Modul hladina
· přípojný prvek pro lafetovou proudnici
· Odnímatelná otočná proudnice na plošině včetně montáže
· Lanový naviják RAMSEY 50,7 (šneková převodovka) + montáž a uchyceni
· Homologovaná sedačka velitele s integrovaným držákem dýchacího přístroje -

Sedačka spolujezdce BOSTROM USA
· Stropní přihrádka
· Rettbox Air
· Druhé obslužné místo vozidlové radiostanice v prostoru čerpadla
· Pracovní světlomety (dle vyhlášky 2 ks)
· Protižárová ochrana podvozku
· Záznamová kamera silničního provozu
· Vozidlová radiostanice MOTOROLA DM 4600 (analog l DMR) * 136-174 MHZ * 1000 kanálů -

vC. tlačItkového mikrofónu, antény a příslušenstvÍ
· MontáŽni sada MATRA TPM 700 (verze ACL) včetně antény (383 000 0090)
· vozidlový terminál MATRA TPM 700
· PROUDNICE VYSOKOTLAKÁ 025-2130 AWG
· 3 Páry doplňkových svítilen

Další možné varianty technických řešení lze doplnit dle Vašich konkrétních požadavků, které
zadefinujete dodatečně.

Hydraulického vyprošt'ovaciho zařízeni dle specifikace:

Hadice C 10 OU - 10 m, oranžová
Hadice C 10 BU - 10 m, modrá
Čerpadlo SR 20 PC 2
Opěrka pro rám HRS 22
Teleskop. rozpěrný válec TR 5370 LP
Teleskop. rozpěrný válec TR 5350 LP
Roztahovač SP 5240
sada tažných přípojek k sp
sada tažných řetězů k SP
Ručníčerpadlo PA 18 H 2 C
Hadice C 02 OU - 2 m, oranžová
Mininůžky CU 4007 C
Nůžky CU 5060
Řezač skel Glas Master
náhradní čepel Glas Master
Zachytávač airbagů SECUNET Ill

Společnost THT Polička, s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 2192
IČ: 46508147
DIČ: CZ46508147

2 /4



q

l

éíR

THT Polička, s.r.o.
Starohradská 316, 572 01 POLIČKA, CZECH REPUBLIC

Dýchací přístroj vzduchový dle specifikace:

Nosič PSS 5000 DP TCS (univerzál)

Plicní automatika PSS-P (přetlak, krátká hadice)
Držák plicní automatiky
Maska FPS 7730 M2-P-PC-EPDM, kandahár S-fix, uni
Láhev kompozit 6,8L/300bar, ventil Dräger EFV, 30 let
Potah na kompozitní láhev Luxfer (tm.modrá, Nomex)
vývod pro 2.pIicní automatiku PSS 5/7000 (samice)
Brašna na masku Dräger

V

ISO 9001 =
BU REAU VEMTAS

702

Další výbava dle požadavku zákazníka:

1. Elektrocentrála GEKO 6400 ED-A/HHBA
2. Náhradní tlaková láhev k dýchacímu přístroji o objemu 6 - 6,9 I v ochranném obalu
3. Požární světlomet akumulátorový v provedeni LED, světelný tok nejméně 4500 Im
4. průtokový kartáč na myti s hadici 25 x 10 m
5. Přenosné výstražné světlo oranžové barvy akumulátorové v provedení LED, v přenosném obalu
6. Stativ k odnímatelné lafetové proudnici
7. Ventilové lano na vidlici

Platební podmínky: THT Polička nabízí svým zákazníkům kromě standardních platebních podmínek
také možnost hrazeni ceny za požární techniku formou splátek, rozložených na
dobu až 2 let.

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1

4.2

4.3

4.4

.
Na základě dohody mezi kupujíchn a prodávajíchn bude smluvní cena uhrazena
na základě faktury. Platba se uskuteční převodním příkazem mezi bankou
kupujÍcÍho a bankou prodávajÍcÍho z účtu kupujÍcÍho na účet prodávajÍcÍho,
uvedených v záhlaví smlouvy.
Faktura bude vystavena po předáni a převzetí CAS bez vad a nedodělků.
Splatnost faktury je do 30 dnů ode dne doručeni faktury. Na faktuře bude
uvedeno číslo projektu' '

Uhrazením faktury se rozumí okamžik odepsáni fakturované částky z účtu
kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.
Faktura bude vystavena do 14 dnů ode dne splnění dodávky dle ČI. 3 bodu 3.2
této smlouvy. Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu

Společnost THT Polička, s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 2192
lČ: 46508147
DIČ: CZ46508147

3 /4



]

NR

THT Polička, s.r.o.
Starohradská 316, 572 OJ POLIČKA, CZECH REPUBLIC

IS09001 ,Ti
BUREAUVERITAS " "

4.5

dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů.
Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost,
je kupující oprávněn fakturu před uplynutIm lhůty splatnosti vrátit druhé
smluvní straně k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení.
ProdávajÍcÍ provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Ode dne doručeni nově
vyhotovené faktury běží nová 3Otidenní lhůta splatnosti.

Dodací podmínky:
3. DODACÍ LHŮTA

3. 1

3. 2

3. 3
3. 4

Dodávka předmětu smlouvy bude splněna do 7 měsíců od podpisu kupní
smlouvy.
Splněním dodávky se rozumí předání zboží kupujíchnu v místě plněni na
základě dodacího listu dle včetně předání veškeré technické dokumentace a
zaškolení obsluhy.
Místo plněni: adresa zadavatele
prodávajÍcÍ umožní kupujÍcÍmu min. 2 inspekční návštěvy v průběhu realizace
předmětu dodávky.

Platnost nabídky: 1.2.2020

V případě, že budete mít k této nabídce jakékoliv další dotazy či připomínky, jsem Vám kdykoliv k
dispozici.

Dovolte mi v případě vašeho zájmu pozvat vás i Vaše hasiče na prohlídku firmy THT, s.r.o. Polička,
kde bude možné předvést námi vyráběné automobily přímo ve výrobním procesu a na zkušebně. Zde
bude možné osobně prodiskutovat a objasnit Vaše případné dotazy.

jménem společnosti ještě jednou děkuji za oslovenI firmy THT Polička.

S pozdravem

Společnost THT Polička, s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 2192
IČ: 46508147
DIČ: CZ46508147

4 l 4



D

Příloha č. 2: Vzor formuláře Závěrečné zprávy' o doložení čerpání daru

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA O DOLOŽENÍ ČERPÁNÍ DARU

1. Informace o žadateli

Název žadatele:
Číslo smlouvy:

Název projektu:

Kontaktní osoba (jméno, funkce, telefon, e-mail):

2. Doložení čerpáni daru

Zde uveďte seznam účetních dokladů, prokazuj/c/ch čerpáni daru ve smluvní výši (v tabulce či

v odrážkách) a kopie těchto dokladů přiložte k této závěrečné zprávě. K peněžním dokladům připojte

doklady prokazu/lc/jejich platbu (faktura " výpis z bankovního účtu lstvrzenka o nákupu v hotovosti +

zaúčtování).

3. výsledky projektu

Zde uved'te, jaký byl přínos daru, resp. stručné výsledky projektu.

V , dne

Podpis


